第１号様式
（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
危険物等荷役許可申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　神奈川県　漁港事務所長　　殿

申請者　住　　所
郵便番号
氏　　名　（法人にあつては、
[bookmark: _GoBack]名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　次のとおり危険物等の荷役の許可を受けたいので、申請します。
	ふりがな

	船名

	船舟の種類

	総トン数
	トン

	荷役する場所

	荷役する期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	荷役する時間
	　　　時　　　分から
　　　時　　　分まで

	荷役する危険物等
	品　　　　　　　　　名
	数　　　　　　　　　量

	危険物取扱責任者
	住所

	氏名